
UCHWAŁA NR 46.2014 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 
 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 50.000,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 50.000,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 650 823,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 823,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

33 000,00 10 000,00

Organ 33 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 14 056 691,00 40 000,00

Ośrodki wsparcia 238 000,00 40 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

238 000,00 40 000,00

Organ 238 000,00 40 000,00

58 187 029,00 50 000,00

278 000,00

Razem: 58 237 029,00

14 096 691,00

85203 278 000,00

278 000,00

70005 660 823,00

43 000,00

43 000,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 46.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.06.2014 r.

Rozdział Po zmianie
660 823,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 19 763,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 19 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 13 000,00

Starostwo Powiatowe 18 400,00 13 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 200,00 6 763,00

Starostwo Powiatowe 2 200,00 6 763,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 595 700,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 576 000,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 133 071,00 - 3 974,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 133 071,00 - 3 974,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 000,00 3 231,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 60 000,00 3 231,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 189,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 - 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 877,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 500,00 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 167,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 500,00 167,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 300,00 - 112,00

758 Różne rozliczenia 760 431,00 - 9 763,00

Rezerwy ogólne i celowe 158 854,00 - 9 763,00

4810 Rezerwy 158 854,00 - 9 763,00

Organ 158 854,00 - 9 763,00

852 Pomoc społeczna 18 881 277,00 40 000,00

149 091,00

149 091,00

18 921 277,00

2 188,00

750 668,00

75818 149 091,00

1 667,00

1 667,00

2 188,00

4 811,00

12 377,00

12 377,00

63 231,00

63 231,00

4 811,00

75411 3 576 000,00

129 097,00

129 097,00

8 963,00

8 963,00

3 595 700,00

70005 67 763,00

31 400,00

31 400,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 46.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.06.2014 r.

Rozdział Po zmianie
67 763,00



Domy pomocy społecznej 13 500 583,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 640,00 2 500,00

DPS Jasieniec 7 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665 392,00 - 2 500,00

DPS Jasieniec 215 818,00 - 2 500,00

Ośrodki wsparcia 239 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 520,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 115 520,00 40 000,00

64 993 424,00 50 000,00Razem: 65 043 424,00

155 520,00

155 520,00

662 892,00

213 318,00

85203 279 000,00

85202 13 500 583,00

89 140,00

9 500,00


